DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INOVAÇÕES PEDAGÓGICAS E
A PANDEMIA DO COVID 19: UM OLHAR A PARTIR DA EDUCAÇÃO BÁSICA EM
MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DE GUARABIRA-PB de autoria de LUCIANA SILVA
DO NASCIMENTO, ESTEVAM DEDALUS P. DE AGUIAR MENDES, MÔNICA DE FÁTIMA
GUEDES DE OLIVEIRA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122230

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122230